浙教工〔2022〕14号

关于公布第四届浙江省中小学青年
教师教学竞赛获奖名单的通知

各设区市教育局、教育工会：
第四届浙江省中小学青年教师教学竞赛已经圆满结束，经过各市选拔推荐、现场决赛、评委会评审，共评选出特等奖10名、一等奖20名、二等奖36名。现将获奖名单公布如下：
一、特等奖10名
小学组
白瑞伦	  温州市广场路小学
吴  希	  衢州市实验学校教育集团
中学语文组
李  浩	  杭州市嘉绿苑中学
姜志超  	浙江省诸暨市海亮高级中学
中学数学组
杨  洁	  宁波市鄞州中学
张淑婷	  杭州市丰潭中学
中学英语组
陆  佳	  浙江省萧山中学
卢佳玲	  金华市外国语学校
中学思政组
关墨莹	  浙江工业大学附属实验学校
张悦琪	  嘉兴市实验初级中学教育集团
二、一等奖20名
小学组
魏东曲	  嵊州市莲塘小学
曹  岑	  宁波市海曙外国语学校
汤佳绮	  杭州市育才外国语学校
金星星	  临海白水洋镇中心小学
中学语文组
刘全欣  杭州二中钱江学校
汪  颖  衢州华茂外国语学校
李铮铮  浙江省温州中学
杜  韵  金华市青春中学
中学数学组
俞一凡	  绍兴市第一中学
王珊珊	  天台外国语学校
王  璐	  嘉兴市第一中学
季  冰	  安吉县第二初级中学
中学英语组
丁楚琦	  杭州师范大学附属中学
陆  萍	  宁波市北仑中学
黄甲元	  舟山市普陀区沈家门第一初级中学
蔡马英	  嵊州中学
中学思政组
胡简文  浦江县第三中学
龚梦婷  宁波市海曙外国语学校
蒋丽珊  浙江省三门中学
徐云云  湖州市吴兴实验中学
三、二等奖36名
小学组
马莉莉	  龙泉市实验小学教育集团
余洲渭	  杭州市九莲小学
曹  骏	  嘉兴市实验小学
蒉莹莹	  宁波市北仑区岷山学校
叶柯杰	  舟山第二小学
金龙飞	  金华师范学校附属小学
朱  珊	  长兴县第二实验小学
中学语文组
李圣宇	  浙江省回浦中学
金  玲	  舟山市第一初级中学
费毅诚	  湖州市滨湖高级中学
严力群	  宁波市鄞州高级中学
魏  巍	  海盐县实验中学
吴  蓉	  宁波市惠贞书院
王  芳	  云和县第三中学
中学数学组
陈  蕾  浙江金华第一中学
廖家龙  浙江省衢州第二中学
夏  慧  丽水中学
袁佰远  宁波市鄞州区潘火实验中学
李  慧  洞头区灵昆中学
许颖洲  浙江大学附属中学
戴承惠  舟山市第一初级中学
中学英语组
吴婷婷	  宁波市李惠利中学
徐芳红	  浙江省衢州第二中学
金龙超	  浙江省丽水中学
沈  丹	  湖州市吴兴区第一中学
全颖洁	  浙江嘉兴市秀州中学
刘嘉茜	  路桥区第四中学
阮  敏	  杭州市惠兴中学
曾孙丹	  温州市实验中学
中学思政组
何明慧  浙江省诸暨市海亮实验中学
朱昕旻  浙江省萧山中学
秦  凯  浙江省衢州第二中学
金凌俭  宁波市镇海中学
叶旭霞  丽水经济开发区中学
傅佳元  南海实验学校旌旗山初中校区
陈如碧  温州市第八高级中学

     浙江省教育厅  浙江省教育工会
[bookmark: _GoBack]     2022年6月28日

抄  送：中国教科文卫体工会、浙江省总工会。
浙江省教育工会                        2022年6月28日印发
2